[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.11.2009г. № 248
           г.Троицк

О внесении изменений в городскую целевую программу капитального строительства по муниципальному образованию «город Троицк» на 2009 год
В связи с необходимостью финансирования расходных обязательств муниципального образования «город Троицк», возникших в ходе исполнения городского бюджета на 2009 год,

Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Внести в городскую целевую программу капитального строительства по муниципальному образованию «город Троицк» на 2009 год, принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 278 от 17.12.2008 года (в редакции решения Собрания депутатов города Троицка от 26.08.2009 года №157), следующие изменения:

· в паспорте городской целевой Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	«
	Объемы и источники финансирования Программы
	· городской бюджет – 1 345,423 тыс. рублей
	»;

· в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы пункты 9 и 10 изложить в новой редакции:

«9. Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств городского бюджета.

Общие затраты на реализацию мероприятий Программы составляют 1 345,423 тыс. рублей.

10. Ресурсное обеспечение Программы представлено в таблице.
	Наименование затрат
	Всего

(тыс. рублей)

	2
	3

	Всего по Программе:
	1 345,423

	В том числе:

	Образование
	125,00

	Культура
	500,00

	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	675,670

	Прочие
	44,753
	»;

· в приложении 1 к городской целевой программе капитального строительства по муниципальному образованию «город Троицк» на 2009 год в Мероприятиях Программы:
- пункт 1 «Финансовое обеспечение Программы в целом» изложить в новой редакции:
	«
	1
	Финансовое обеспечение Программы,
в целом
	2009 год
	1345,423
	Администрация города Троицка;
МУ «Комитет по капитальному строительству»
	»;

- пункт 1 раздела 2 «Финансово-экономические мероприятия» изложить в новой редакции:
«                                 2. Финансово-экономические мероприятия

	1
	Финансовое обеспечение Программы,
в целом
	2009 год
	1345,423
	Администрация города Троицка;
МУ «Комитет по капитальному строительству»
	»;

· приложение 2 к городской целевой программе капитального строительства по муниципальному образованию «город Троицк» на 2009 год изложить в новой редакции (приложение к настоящему решению).
2.Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям Собрания депутатов города Троицка (Кощегулова Б.К., Бондаренко В.Н., Корец С.А.).

  Председатель Собрания

  депутатов города Троицка                                                          И.А. Разумовский

_1272099850.bin